
Изјава со која понудувачот потврдува дека ги прифаќа критериумите и условите во Договорот  

 

 

 

 

 

 

 

Од правното лице  ___________________изјавувам дека со поднесување на понудата во 

целост ги прифаќаме условите за набавка на Сава осигурување а.д.Скопје  и условите од Договорот 

за набавка  бр._________и сите наши услови наведени во документацијата , врз основа на кои ја 

поднесуваме нашата понуда . 

Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на Договорот . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Место и датум                                                                                                   Одговорно лице  

Скопје, _____________                                                                                    (потпис и печат )  

 


